
 

 

   Obec Krhová   

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 60 

KONANÉ DNE 6.3.2018 od 15 hod. 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - omluvena 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
 
 
Starostka obce prohlásila 60. schůzi Rady obce Krhová jako usnášení schopnou. 
 
 
 

1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
 
 

Navržený program: 

 
1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

2. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE „STAVEBNÍ 

ÚPRAVY, REKONTRUKCE ZTI A VENKOVNÍCH ROZVODŮ ZŠ KRHOVÁ“ 

3. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE „VEŘEJNÉ 

PROSTRANTVÍ PŘED BUDOVOU ZŠ KRHOVÁ, HLAVNÍ“ 

4. PROJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY TDI A AD PODLE § 152 ZÁKONA Č. 183/2006 SB. 

5. PROJEDNÁNÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE NA PARC. Č. 1079 

6. PROJEDNÁNÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE NA PARC. Č. 

1766/2  

7. PROJEDNÁNÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE NA PARC. Č. 2125 

8. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PRODEJ POZEMKU P.Č. 1511/6 a 1524/4 



 

 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 60/2018/R-504 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 60 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval: Halaštová 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

2. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY, REKONSTRUKCE ZTI A VENKOVNÍCH ROZVODŮ ZŠ 

KRHOVÁ“ 
 
 
Rada obce na své schůzi dne 24.1.2018 vyhlásila uzavřenou veřejnou zakázku malého rozsahu 
na stavební práce „STAVEBNÍ ÚPRAVY, REKONSTRUKCE ZTI A VENKOVNÍCH ROZVODŮ ZŠ 
KRHOVÁ“. 
 
Dne 22.2.2018 proběhlo otevírání obálek a první jednání hodnotící komise ve složení: 
Bc. Martin Marek, předseda 
Ing. Kateřina Halaštová 
Lukáš Macíček 
 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku na stavební práce 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY, REKONSTRUKCE ZTI A VENKOVNÍCH ROZVODŮ ZŠ KRHOVÁ“ uchazeči p. 
č. 1 – VAST TERCIA, spol s.r.o., se sídlem Husova 373/29, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
25857541, jehož nabídka byla hodnotící komisí vyhodnocena jako první v pořadí. 
 
 
Zpracovaný materiál je přílohou tohoto zápisu. 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 60/2018/R-505 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy, rekonstrukce ZTI a venkovních rozvodů ZŠ 
Krhová“, kterou podal uchazeč – VAST TERCIA, spol. s.r.o., se sídlem Husova 373/29, 757 
01 Valašské Meziříčí, IČ 25857541, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  

b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Stavební úpravy, 
rekonstrukce ZTI a venkovních rozvodů ZŠ Krhová“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 



 

 

756 63, IČ: 01265750, jako objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy, rekonstrukce ZTI a 
venkovních rozvodů ZŠ Krhová“, jako zhotovitelem, dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval: Halaštová 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

3. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE 

„VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ PŘED BUDOVOU ZŠ KRHOVÁ, HLAVNÍ Č. P. 
205“ 

 
Rada obce na své schůzi dne 24.1.2018 vyhlásila uzavřenou veřejnou zakázku malého rozsahu 
na stavební práce „VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ PŘED BUDOVOU ZŠ KRHOVÁ, HLAVNÍ Č. P. 205“. 
 
Dne 22.2.2018 proběhlo otevírání obálek a první jednání hodnotící komise ve složení: 
Bc. Martin Marek, předseda 
Ing. Kateřina Halaštová 
Lukáš Macíček 
 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku na stavební práce „Veřejné 
prostranství před budovou ZŠ Krhová, Hlavní č. p. 205“ uchazeči p. č. 1 ALPINE Bau CZ a.s., 
Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 02604795, jehož nabídka 
byla hodnotící komisí vyhodnocena jako první v pořadí. 
 
Zpracovaný materiál je přílohou tohoto zápisu. 
  
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 60/2018/R-506 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „Veřejné prostranství před budovou ZŠ Krhová, Hlavní č. p. 205“, 
kterou podal uchazeč – ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 02604795, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  

b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Veřejné 
prostranství před budovou ZŠ Krhová, Hlavní č. p. 205“  mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 
205, 756 63, IČ: 01265750, jako objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Veřejné prostranství před budovou ZŠ 
Krhová, Hlavní č. p. 205“, jako zhotovitelem, dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval: Halaštová 

Usnesení bylo přijato.  



 

 

 

4. PROJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY TDI A AD PODLE § 152 ZÁKONA č. 183/2006 Sb. 
 

Na základě § 152 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) stavebníkovi vyplývá povinnost zajištění technického dozoru 
investora a autorského dozoru na všech stavebních akcích. Na základě této 
skutečnosti byly poptány cenové nabídky na TDI a AD. Tyto byly radě obce 
předloženy k projednání.  
 

  
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení : 

USNESENÍ číslo: 60/2018/R-507 

Rada obce Krhová schvaluje objednávky technického dozoru investora a autorského dozoru dle 
předloženého materiálu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval: Halaštová 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

5. PROJEDNÁNÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE NA PARC. Č. 1079  
 

 

Rada obce projednala žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k zemnímu 
vedení přípojky NN v K.Ú. krhová 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 60/2018/R-508 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-

12-8020191/003 na pozemku p. č. 1079 v k. ú. Krhová pro zemní vedení NN  mezi Obcí Krhová 

se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 

Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 

24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 

zastoupená na základě písemně udělené plné moci Josefem Františem, Branky 756 45 Branky 

jako oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.  

Věcné břemeno je vymezeno dle GPL č. č. 1549-219/2017 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval: Halaštová 

Usnesení bylo přijato.  



 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 
předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 

 

 

6. PROJEDNÁNÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE NA PARC. Č. 
1766/2 PLYN 

 

Rada obce projednala žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k zemnímu 
vedení STL v K.Ú. krhová 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 60/2018/R-509 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti vedení 

STL  na pozemku p. č. 1766/2 v k. ú. Krhová pro zemní vedení STL  mezi Obcí Krhová se sídlem 

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 

povinným z věcného břemene-služebnosti a společností ARPETA Group, a.s. Nam. T.G. Masaryka 

588, 760 01 Zlín IČ 276 94 739 zastoupená na základě plné moci Ing. Ladislavem Trčkou, Střítež 

nad Bečvou 173, Střítež nad Bečvou 756 52 IČ:683 49 122 

Věcné břemeno bude vymezeno dle GPL 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval: Halaštová 

Usnesení bylo přijato.  

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 
předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 

 

7. PROJEDNÁNÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

NA PARC. Č. 2125 
 

 

Rada obce projednala žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k zemnímu 
vedení přípojky NN v K.Ú. krhová 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 60/2018/R-510 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-

12-8018202 na pozemku p. č. 1105/1 v k. ú. Krhová pro zemní vedení NN  mezi Obcí Krhová se 

sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou 

jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, 

DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená 



 

 

na základě písemně udělené plné moci Miroslavem Hadašem, 756 43 Kladeruby 52, jako 

oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.  

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval: Halaštová 

Usnesení bylo přijato.  

 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 
předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 
 

8. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PRODEJ POZEMKU P.Č. 1511/6 A 1524/4 
 
Na základě žádosti podané panem Reném Cimbalou projednala Rada obce žádost o koupi 
pozemků parc. č. 1511/6 a 1524/4. 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 60/2018/R-511 

Rada obce neschvaluje záměr prodat pozemky parc. č. 1511/6 a 1524/4 o výměře 7432m2 a 
695 m2, druh pozemku trvalý travní porost a lesní pozemek nacházející se v katastrálním území 
Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Nehlasoval: Halaštová 

Usnesení bylo přijato.  

 
 

 

V Krhové, dne 6.3.2018 
      
   
     „otisk razítka“ 
       v.r. 
         
……………………………… 
Lukáš Macíček 
místostarosta                

 
 



 

 

 
 
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 
    
  
       v.r. 
Bc. Martin Marek            …………………………………………… 

        
        v.r. 
         

Bc. Ivana Gefingová   …………………………………………… 
    
      
       v.r.     
 Petr Vrečka    ……………………………………………   

     


